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Poznań, dnia 9 listopada 2023 r. 

 DL/LZ/AC/2023/1830 

 

 

Uczestnicy Postępowania 

 

ENEA Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie 

rozdz. I pkt 2.11 Warunków Zamówienia z dnia 30.10.2023 r., zwanych dalej: „WZ” odpowiada na zapytania 

Wykonawców dotyczące treści WZ, w postępowaniu, którego przedmiotem jest: 

 

Dostawa herbaty oraz środków higieny osobistej dla pracowników  

Enea Operator sp. z o.o. w 2024 r. 

Pytanie 1: 

Lp.4. krem Eveline 100 ml Pytanie: W związku z tym, że pod marką Eveline istnieje bardzo szeroka gama 

kremów o różnych właściwościach i cenach, bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli 

konkretnie "EXTRA SOFT KREM DO RĄK SOS 100ML o kodzie EAN 5901761999341" 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga przedstawienia kremu Eveline o pojemności 100 ml intensywnie 

pielęgnującego bardzo suchą skórę, jednakże Zamawiający nie wskazuje konkretnego kodu produktu.  

 

Pytanie 2: 

Lp. 8 –10 ręcznik – dotyczy każdego koloru - Prosimy o potwierdzenie, że w opisie rozmiaru ręcznika wkradł 

się błąd i Zamawiający oczekuje ręcznika w rozmiarze 70x140cm a nie 70x1140 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga przedstawienia ręcznika o wymiarach 70x140cm bez względu 

na jego kolor.  

 

Pytanie 3: 

Przedmiot zamówienia/Sposób dostawy – czy poprzez zapis mówiący o sposobie dostawy należy rozumieć, 

że jedno kwartalne zamówienie nie może stanowić jednego zbiorczego zamówienia dostarczonego 

na wskazane adresy dostaw (np. 1 paczka zawierająca 500 herbat) a wskazuje, że zamówienia muszą być 

indywidualnie pakowane, oddzielnie dla każdego pracownika dla którego będzie skierowana przesyłka? (czyli 

np. 500 herbat spakowanych oddzielnie w podziale na pracowników, wskazanych przez Zamawiającego). 

Przykład: jeśli lista będzie zawierała 1.000 pracowników, Wykonawca zobowiązany jest przygotować 1.000 

indywidualnych paczek i dostarczyć je do każdej ze wskazanych lokalizacji do wskazanego miejsca i lokalnego 

koordynatora? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że jedna kwartalna dostawa musi być indywidualnie pakowana, oddzielnie 

dla każdego pracownika, czyli jeśli na liście na konkretny kwartał będzie 1.000 pracowników, to Wykonawca 

zobowiązany będzie do przygotowania 1.000 kompletów indywidualnych paczek oraz ich dostarczenie 

do każdej ze wskazanych lokalizacji do wskazanego miejsca i lokalnego koordynatora.  

 

 

 



  

 oznaczenie sprawy: 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  1200/BW00/ZB/KZ/2023/0000104283 
 

ENEA Operator sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań,  
REGON: 300455398, NIP: 782-23-77-160,  
Sąd Rejonowy w Poznań, Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, nr KRS: 0000269806,  
Kapitał zakładowy: 4 696 937 500 zł 

 Strona 2 z 2 

 

Pytanie 4: 

Oddzielne pakowanie artykułów spożywczych i chemicznych: czy należy rozumieć, że jeśli 1 zamówienie jest 

kierowane do 1 pracownika, to otrzyma on 2 oddzielne kartony: jeden z artykułami spożywczymi, drugi z 

artykułami chemicznymi a każdy z kartonów musi być stosownie opisany tak, aby jednoznacznie wskazywał 

miejsce i informację do kogo dedykowana jest przesyłka? Przykład: jeśli lista będzie zawierała 1.000 

pracowników, dla których będzie przewidziany asortyment spożywczy i chemiczny, Wykonawca zobowiązany 

jest przygotować 2.000 indywidualnych paczek i dostarczyć je do każdej ze wskazanych lokalizacji do 

wskazanego miejsca i lokalnego koordynatora? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że artykuły spożywcze i chemiczne muszą być pakowane indywidualnie 

osobno dla każdego pracownika, co oznacza, że na jeden konkretny kwartał jeden pracownik otrzyma 2 

opakowania asortymentu jeden z artykułami spożywczymi i jeden z artykułami chemicznymi, czyli jeśli lista 

będzie zawierała 1.000 pracowników to Wykonawca zobowiązany jest przygotować 2.000 indywidualnych 

paczek oraz dostarczenie ich do każdej wskazanej lokalizacji do wskazanego miejsca i lokalnego koordynatora. 

 

Pytanie 5: 

Lp.1 Herbata Lipton Yellow Label 100g. Pytanie: W związku z tym, że na polskim rynku pojawiają się herbaty 

z importu, które mogą różnić się nie tylko opakowaniem, gramaturą, terminem przydatności, ale również 

walorami smakowymi, bardzo proszę o potwierdzenie, że dopuszczają Państwo dostawy tylko herbaty LIPTON 

YELLOW LABEL 100G o kodzie EAN 5900300550203 z oficjalnej polskiej dystrybucji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, że pod określeniem Lipton Yellow Label, czarna herbata w torebkach, 

opakowanie 100 g, rozumie herbatę ekspresową 50 torebek po 2 g co daje w opakowaniu 100 g herbaty Lipton 

Yellow Label. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część WZ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 
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